PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2018 года

№ 564

г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 ноября 2017 года № 401 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием

 «Новокубанский городской водоканал»
В  соответствии   с   Федеральным  законом  от   06  октября  2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,  Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 ноября 2017 года № 401 «Об утверждении прейскуранта  цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Новокубанский городской водоканал» изложив приложение к решению в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района».

Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Р.Р.Кадыров

Председатель Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Е.В.Головченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Новокубанского  городского поселения

Новокубанского района
 от 21.12.2018г.  № 564

 «ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета   Новокубанского

городского поселения

Новокубанского района

от «24» ноября  2017 г.    № 401
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Новокубанский городской водоканал»
	Наименование услуги
	Ед. измер.
	Стоимость, руб.

	Для населения

(с НДС)
	Для хозяйствующего субъекта

	1
	2
	3
	4

	Восстановление технической документации на водоснабжение и водоотведение
	1 объект
	1915,0

	Выезд специалиста для согласования производства земляных работ
	1 объект
	600,0

	Согласование технической документации
	1 объект
	330,0

	Предоставление копии документов
	1 лист
	6,0

	Приемка инженерных сетей водопровода и канализации с целью сдачи объекта в эксплуатацию (без учета транспорта МУП «Новокубанский городской водоканал»)
	1 объект
	650,0

	Приемка инженерных сетей водопровода и канализации с целью сдачи объекта в эксплуатацию (с учетом транспорта МУП «Новокубанский городской водоканал»)
	1 объект
	1330,0

	Повторное опломбирование прибора учета (при нарушении целостности пломбы по вине абонента)
	1 опломбировка
	370,0

	Выезд специалиста МУП «Новокубанский городской водоканал» по заявке заказчика (без учета транспорта МУП «Новокубанский городской водоканал») по городу
	1 объект
	420
	-

	Выезд специалиста МУП «Новокубанский городской водоканал» по заявке заказчика (на транспорте МУП «Новокубанский городской водоканал») по городу.
	1 объект
	1110,0

	Устранение аварии на водопроводных сетях абонента без земляных   работ
	1 объект
	2286,0

	Первичная установка водомера на действующих сетях диаметром до 50 мм (материал заказчика)
	1 шт.
	3827,0

	Первичная установка водомера на новых недействующих сетях диаметром до 50 мм (материал заказчика)
	1 шт.
	1091,0

	Замена водомера диаметром до 50мм в помещении (материал заказчика)
	1 шт.
	1137,0

	Замена водомера диаметром до 50мм в колодце (материал заказчика)
	1 шт.
	1051,0

	Первичная установка запорной арматуры диаметром до 50 мм на сетях абонента (материал заказчика)
	1 шт.
	1383,0

	Замена запорной арматуры диаметром до 50 мм на сетях абонента (материал заказчика)
	1 шт.
	1321,0

	Прочистка канализационной сети абонента (ГАЗ -3307 (Вакуумная АСС))
	1 час
	1910,0

	Откачка септика по городу
	1 рейс
	1160,0
	-

	Прочистка канализационных сетей установкой «Посейдон», с учетом ее транспортировки
	1м/ч
	2680,0

	Установка временной заглушки на водопроводных сетях абонента
	1 заглушка
	440,0

	Работа слесаря - ремонтника
	1 час
	295,0

	Работа автомобильной и тракторной техники

	ГАЗ -3307 (Вакуумная АСС)
	час
	1910,0

	ГАЗ -3307 (Тех. помощь)
	час
	2385,0

	ГАЗ – 31105 (Волга)
	час
	1185,0

	Экскаватор-погрузчик TEREX
	час
	2250,0

	Трактор  МТЗ – 80 роторная косилка
	час
	1535,0

	УАЗ 37419
	час
	1170,0

	ТКЦ 165.2 «Азов» (цепник)
	час
	2280,0

	ГАЗ 2804 ЕВ
	час
	1000,0

   »
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
   Р.Р. Кадыров